
 1

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я                  
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

                                                            
РЕШЕНИЕ №  590 – УД 
от 11 юни 2008 година 

          
 
 
Подадено е искане, вх. № РГ-08-25/8 от 14.11.2007 г., от УД „Инвест Фонд 

Мениджмънт” АД, гр. София за прекратяване на откритото производство за 
разширяване на издадения лиценз за извършване на дейност като управляващо 
дружество по заявление с вх. № РГ-08-25/8 от 03.09.2007 г. Постъпили са допълнително 
документи с вх. № РГ-08-25/57 от 19.05.2008 г. 

 
Предвид обстоятелството, че е налице изрично искане от УД „Инвест Фонд 

Мениджмънт” АД, гр. София в качеството му на заявител за оттегляне на направеното 
искане, с което на практика Комисията за финансов надзор (КФН) е десезирана преди 
окончателното произнасяне, на основание чл. 56, ал. 1 от Административно – 
процесуалния кодекс, 
 
 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

РЕШИ: 
 
 

Прекратява производството по разширяване на лиценза за извършване на 
дейност като управляващо дружество по заявление с вх. № РГ-08-25/8 от 
03.09.2007 г. на УД „Инвест Фонд Мениджмънт” АД, гр. София. 

 
 
 
На основание чл. 13, ал. 3 ЗКФН решението може да бъде обжалвано пред 

Върховния административен съд на Република България в 14 - дневен срок от 
съобщаването му,  което не спира неговото изпълнение.  
 
       
 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
                               

      (А. АПОСТОЛОВ) 
         
 
 


